
Poziv za dostavu ponude u jednostavnom postupku nabave

Naruðitelj: Tehniðki servisi äeljezniðkih vozila d.o.o., Strojarska cesta 1-3, Tagreb

Pozivamo Vas da nam dostavite ponudu za predmet nabave prema niãe navedenim uvjetima

l. Opis i koliðina predmeta nabave odredeni su tro5kovnikom

lJz isporuðenu robu/izvrSenu uslugu/radove, Ponud¡telj je duZan dostaviti odgovarajuéu

dokumentaciju, ateste icertifikate, koji su standard za odredenu vrstu robe/usluge/radova, kao

dokaz kvalitetel

Koliöine predmeta nabave su okvirne, te Naruðitelj nije u obvezi naruðiti cjelokupnu koliöinu iz

ponude. Takoder, Naruðitelj moZe naruðiti veóu ili manju koliðinu po pojedinoj stavci iz

troËkovnika.

Naruðitelj óe sukladno potrebama izdavati pojedinaöne narudäbenice.

ll. Ugovorna kazna

Za svaki dan zaka5njenja izvr5enja usluge/isporuke robe/izvodenja radova Ponuditelj se obvezuje
platiti ugovornu kaznu od Lo/oo (jednog promila) ugovorene vrijednosti (iznos ugovora sa PDV-om).

Ugovorna kazna se ugovara za sluðaj zakaËnjenja odnosno neurednog ispunjenja obveze
primjenom ðlanka 353. stavak 4.Zakona o obveznim odnosima.

lll. Naknada Stete

Ponuditelj je duåan pri ispunjenju ugovornih obveza postupati paånjom dobrog struönjaka -
razinom paZnje iz svoje profesionalne djelatnosti. Ukoliko Ponuditelj prouzroði Stetu Naruðitelju,
Ponuditelj je duåan Naruðitelju nadoknaditi cjelokupnu prouzroðenu 5tetu.

lV. ViSa sila

U sluðaju nastanka viSe sile - vanjske, nepredvidive, izvanredne okolnosti koje se nisu mogle
sprijeðiti, otkloniti ili izbjeói, te su kod ugovorne odgovornosti nastupile poslije sklapanja Ugovora,
a koje lzvröitelja spreðavaju u izvr5enju obveza iz Ugovora, Ponuditelj je duZan u roku od 3 (tri)
dana pisano izvijestiti Naruðitelja o danu nastanka takvih dogadaja kao i njihovom prestanku.

U sluðaju nastanka dogadaja iz prvog pasusa stavka lV. Viða sila, produåava se rok iz stavka L Opis i

koliðina predmeta nabave, za period trajanja istih. Ako je viða sila takva da oteãava ¡li
onemoguéava Ponuditelju daljnje obavljanje ugovornih obveza, Naruðitelj ima pravo raskinuti
Ugovor prostom pisanom izjavom.

V. Cijena iplaóanje

Naruöitelj óe plaéanje obavljati na temelju dostavljenog raðuna ponuditelja.
Na svakom raðunu mora obavezno biti naveden broj ugovora/narudibenice na koji se odnosi

1



Obveza plaóanja prema Ponuditelju zapoðinje teói s datumom raðuna za isporuöenu robu/izvrSenu
uslugu/radove.
Rok za plaóanje je 60 dana, od 61. dana za zakaðnjela plaóanja primijeniti óe se zatezna kamata u

visini 6% godiSnje,

PotraZivanja od Naruöitelja ne mogu se prenositi na treóe osobe bez pisane suglasnosti Naruðitelja.
U sluöaju postignute suglasnosti prenijeti se moåe samo osnovna traibina.
Naðin plaóanja: Uplate na poslovni raðun.

Ukoliko se plaóanje Ponuditelja razlikuje od gore navedenih uvjeta, Ponud¡teljje obvezan u ponudi
naznaðiti naðin plaóanja.

Naruðitelj moåe odbiti Ponuditelja koji ne ispunjava gore navedene uvjete plaéanja.

U sluðaju da Ponuditelj nudi samo opciju avansnog plaóanja, duZan je na zahtjev Naruöitelja prije
same uplate avansa od strane Naruðitelja, dostavitijamstvo za povrat uplaéenog avansa.

VI Ponuda treba sadriavati:
Uredno ispunjen troSkovnik

Sve ðto je traäeno troðkovnikom

o

a

Vll. Odabir ponude

Ponuda óe biti odabrana prema kriteriju najniZe cijene, odnosno najpovoljnije ponude za

Naruðitelja) uz uvjet da zadovoljava sve iz ovog poziva za dostavu ponude (odabir se moäe izvr5iti i

po pojedinim stavkama troökovnika). Otvaranje ponuda nije javno.

Vlll. lspravak, poja5njenje i/ili izmjena uvjeta poziva za dostavu ponude

Gospodarski subjekti mogu za vrijeme roka, a najkasnije 2 dana prije roka za dostavu ponuda

zahtijevati dodatne informacije i objaönjenja vezana uz poziv za dostavu ponude. Naruðitelj óe

takve informacije i objaðnjenja bez odgadanja staviti na raspolaganje na isti naöin kao i osnovnu
dokumentaciju bez navodenja podataka o podnositelju zahtjeva.

Pisani zahtjev Ponuditelja za pojaönjenjem, odnosno izmjenom poziva za dostavu ponude dostavlja
se s naznakom na e-mail Naruðitelja naveden u tro5kovniku.

U sluðaju izmjene poziva od strane naruðitelja, isti óe uöiniti dostupnim na isti naðin kao i osnovni
poziv to jest navesti novi rok za dostavu ponude.

lX. Podaciza kontakt

Za svu komunikaciju u vezi ovog postupka u troËkovniku je navedena e-mail adresa.

X. Dostava ponuda

Ponuda se dostavlja putem aplikacije na stranicama TSZV-a gdje je i objavljen poziv za dostavu
ponude, na naöin da se napravi upload traZenih dokumenata putem linka ,,Obrazac slanja
ponude".

2



Tro3kovnik - iarulje za vuðna voz¡la

Naruðitelj: Tehniðki servisi åeljezn¡ðkih vozila d.o.o., Strojarska cesta L3, Zagreb

Ponuditelj

Adresa:

Kontakt tel. i mail

Evidencijski broj nabave: 32l2o20

Broj i datum ponude:

17

16

15

74

13

T2

TT

10

9

8

7

5

5

4

J

2

L

R. br

1,5933610s5

1593361031

r593212727

1593110230

1593071853

1593071846

1-592533267

159253r-501

1592531279

159252]-254

7592517404

1592211407

159221,7252

1592211153

r592121600

7592121.402

1592111155

IB

AUTOZARUUA 24V 1,2W BA9S

AUTOZARUUA 24V 2,4W BASS 100m4

Z¡nuun KpR 12v 0,7A MAKITA KpR i-2v 0,7A

ZnRuun z¿v 3w E-10

ZARUIIA 24V O,O8 A B7S

ZARUUA 24V 0,1254 B7S

AUTOZARUUA 24V 3W W2,1X9,5D

Znnuun LoKoMolvsKA 8sv sow P 4s r
âRuun LoKoMolvsKA 8ov 4ow B-22

ZNNUUNVAGONSKABISTRA 75V 25W E-27

ZARUIJAVAGONSKA 75V 1OOW B-22BISTRA

ZnRuunvneoNSKA 24v  ow B-22 tLUM.Btsr

ZnRuunvneoNSKA 24v z5w B-22 rLUM.Brsr

ZNNUUNVNEONSKA 24V 15W B-22 LUM.BIST

ZnnuunvAGoNSKABtsrRA 24v 6ow E-27

ZnRuunvneoNsKABtsrRA 24v 4ow E-27

ZARUUAVAGONSKA 24V TsW B-22

Naziv

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

JM

6

32

5

33

9

4

16

27

40

15

5

177

23

1

19

23

4

Okvirna
godiËnja

koliðina Opis

KPR 12V O,7A

Kataloiki broi

Jediniðna

cuena Ukupna cijena

rlt



43

42

4L

40

39

38

37

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

2T

20

19

18

R. br

2220706746

21,6r046497

2761046228

2142300553

1594605626

1s94354639

1s94320036

1594315036

159430s0s2

1594300087

1594300053

1594300046

1s94300038

1594245381-

1594245357

1,594206029

1594206011

1s94205054

1594203018

159420701-2

1594101014

15933641s9

1593364068

1593354050

1593361890

1593361601

IB

AUTOZARUUA SOFITNA 6V 3W S8,5 6X38-40

Z¡nuun BrsrRA 75v sow E-27

ZnnuuaTsv 6w E-14 8222023

Z¡nuun SIGNALNA 6-7v 1w 2305 w2x4,6D

nuroZnRuunsoFtrNA 24v sw s8,5 11x39-41

ZnRuun 85v3omA BAgs

nuroZnnuuR 24v 2ow BAr-ss

nutoZnRuun 24v 1sw BAlss

nutoZnRuun 24v 2lw BA15s

nuroZnRuun 24v 4w BAgs

AUTOZARUIJE 24V 3W BATS

AUTOZARUIJA 24V 3W BA9S

RuroZ¡nuun 24v zw BAgs

Z¡nuun \2v 7ow Hz

Zenuun 12v 55w H1

Znnuun HALoGENA 24v 5w BAgs

Z¡Ruun HALoGENA 12v 5w BAgs

nuroZ¡nuun 12v 4w BAgs

nuroZnnuun 12v 3w BAgs

auroZnRuut 12v 2w BAgs

nutoâRuun 6v 2w BAgs

nutoZ¡Ruun HALoGENA 24v 55/50w HR2 P45t

Z¡Ruun HAL. 12 v s0 w GU s.3 (DtsK Ft s0 zArv.)

Znnuun HAL.. 12 v 20 w GU s.3 (DtsK s1 zATV.)

Z¡nuuR 6ov 3w BAgs 5omA

änuun 6ov 3w E-10

Naziv

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

KOM

JM

4

20

T2

7

19

33

5

6

9

210

27

129

138

5

20

19

5

75

16

4

90

733

12

34

115

45

Okvirna

godiSnja

koliðina

ânuun BRztNoMJERA HASLER

Opis

s.rs34.1.67/0L

8222023

Kataloðki bro

Jediniðna

cuena Ukupna cijena

213



Ukupno u kn sa PDV-om

PDV

Ukupno u kn bez PDV-a

44

R. br

2397408179 ZnRuun 3ov 3w E-10

Naziv

KOM

JM

30

Okvirna

godiËnja

koliðina Opis KataloSki broj

lediniðna

cijena Ukupna cijena

Jamstveni ro

Rok isporuke:

Mjesto isporuke: (isporuka robe fco istovareno skladiSta naruõitelja Zagreb)

Opcija

Naöin plaéanja:

Rok za dostavu ponuda: 03.09.2020. do L2:00 sati

Kontakt osoba : bozena.loncaric@tszv.hr

M.P Potpis ovlaltene osobe Ponuditelja

3/3



I
I

)lssvl)

CLASSlc cLAssrc Ef::l¡l
cLAsslc Grilf{,?l CLASSlct I II

t
General
Electric

cwraE
ptaue0

117æ2

GEHunsary."tt'. .. -H-1044 BudaPest, Vâct ú / /'

*roofï"\TËïfk o'''

.å.

JI

C. .Cc)^Þ-ó
=o
o
@
lÕ

+
<\¡


